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Bollicine

sparkling
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Prosecco Superiore Conegliano Valdobbiadene DOCG Extra Dry 3,50 23,00
Bepin de Eto (Veneto)
“Antares” Brut Millesimato Trento DOC 500 30,00
Cantina Toblino (Trentino)
“Brezza Riva” Trento DOC Brut 32,00
Agraria Riva del Garda (Trentino)
Blanc de Blancs Brut Trento DOC 40,00
Azienda Agricola Maso Martis (Trentino)
Brut Rosé Millesimato Trento DOC 35,00
Azienda Agricola Revi (Trentino)
Trento DOC Brut , 35,00
Balter. (Trentino)
“Perlé” Trento DOC Millesimato 55,00
Ferrari (Trentino)
“La Cuvée” Brut 85,00
Laurent-Perrier (Francia)
Premiére Cuvée Extra Brut 90,00
Bruno Paillard (Francia)
Champagne Grand Brut 80,00
Perrier-Jouét (Francia)
Blanc de Blancs Trento DOC 0,375 1. 30,00

Ferrari (Trentino)



Vini Bianchi

white wines
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Chardonnay Trentino DOC
Grigoletti (Trentino)

Pinot Grigio Trentino DOC BIO
Cantina Toblino (Trentino)

Nosiola Vigneti delle Dolomiti IGT
Pojer e Sandri (Trentino)

Miiller Thurgau Trentino DOC BIO
Cantina Toblino (Trentino)

“Sofi” Miller Thurgau Vigneti delle Dolomiti IGT
Franz Haas (Alto Adige)

Gewdarztraminer Trentino DOC
Azienda Agricola Salizzoni (Trentino)

“Festival” Gewtrztraminer Alto Adige DOC
Meran Kellerei (Alto Adige)

Kerner Alto Adige Valle Isarco DOC
Abbazia di Novacella (Alto Adige)

Sylvaner Alto Adige Valle Isarco DOC
Abbazia di Novacella (Alto Adige)

“Merus” Sauvignon Alto Adige DOC
Tiefenbrunner (Alto Adige)

Lugana DOC
Ottella (Veneto)

Chardonnay DOC 0,375 |.
La Vis (Trentino)

Miller Thurgau DOC 0,375 1.
La Vis (Trentino)
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Teroldego Rotaliano DOC Kretzer BIO
De Vescovi Ulzbach (Trentino)

Lagrein Rosé Alto Adige DOC
Peter Zemmer (Alto Adige)

3,50

4,50

4,50

4,00

tB==

|

23,00

21,00

24,00

21,00

23,00

25,00

25,00

29,00

29,00

28,00

24,00

12,00

12,00



Vini Rossi

red wines
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Marzemino DOC 21,00
Azienda Agricla Renzo Gorga (Trentino)

Marzemino Trentino DOC 24,00
Grigoletti (Trentino)

“Husar” Rosso Riserva Vigneti delle Dolomiti IGT 27,00
(100% Marzemino diIsera)

Azienda Agricola De Tarczal (Trentino)

Teroldego Rotaliano DOC 26,00
Endrizzi (Trentino)

Teroldego Rotaliano DOC 25,00
Dorigati (Trentino)

“Lezer” Rosso Vigneti delle Dolomiti IGT (Triple A) 30,00
(Teroldego, altre varieta a bacca rossa)
Azienda Agricola Foradori (Trentino)

“Il Ciliegino” Vigneti delle Dolomiti IGT 28,00
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc)
Azienda Agricola La Vigne (Trentino)

Rebo Trentino DOC 24,00
Dorigati (Trentino)

“Raut” Lagrein Alto Adige DOC 450 26,00
Peter Zemmer (Alto Adige)

“De Weinfeld” Lagrein Trentino DOC 28,00
Azienda Agricola Salizzoni (Trentino)

“Masetto Nero” 32,00
(Teroldego, Merlot, Cabernet Sauvignon)

Endrizzi (Trentino)

“Moratel” Vigneti delle Dolomiti IGT 29,00
(Merlot, Lagrein, Teroldego)

Azienda Agricola Cesconi (Trentino)

Cabernet Franc Trentino DOC 28,00
Simoncelli (Trentino)

Graf - Merlot Lagrein Alto Adige DOC 29,00
Meran Kellerei (Alto Adige)

Pinot Nero Alto Adige DOC 29,00
Abbazia di Novacella (Alto Adige) ‘



Vini RossI

red wines
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“Rolhit” Pinot Nero Alto Adige DOC 450 28,00
Peter Zemmer (Alto Adige)

Pinot Nero Alto Adige DOC 45,00
Franz Haas (Alto Adige)

“Terre di San Leonardo” Vigneti delle Dolomiti IGT 27,00
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere)

Tenuta San Leonardo (Trentino)

“San Leonardo” Vigneti delle Dolomiti IGT 120,00
(Cabernet Sauvignon, Carmeneére, Merlot)

Tenuta San Leonardo (Trentino)

Ripasso Valpolicella Classico Superiore DOC 29,00
(Corvina, Rondinella, Corvinone)

Tommasi (Veneto)

Teroldego Simboli IGT 0,375 1. 12,00
La Vis (Trentino)

Marzemino 0,375 . 12,00
Salizzoni (Trentino)

Ripasso Valpolicella Classico Superiore DOC 0,375 1. 15,00
(Corvina, Rondinella, Corvinone)

Tommasi (Veneto)

Vini Dolci

dessert wines
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Vino Santo Trentino DOC 0,5 |. accompagnato con il dolce della casa 8,00 60,00
Cantina Toblino (Trentino) ;
“Castel Beseno” Moscato Giallo 0,5 1. 550 35,00

Azienda Agricola Salizzoni (Trentino)
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